СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
48 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.10.2016                                                                                        №388

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Ельца от 28.12.2012 №53 «О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов города Ельца» (с изменениями от 30.05.2014 №171)

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов городского округа город Елец пятого созыва Мартынова Сергея Александровича и Плаксицкого Александра Викторовича, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

        РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов города Ельца от 28.12.2012 №53 «О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Совете депутатов города Ельца» ( с изменениями от 30.05.2014 №171) следующие изменения:
цифры «14» заменить  цифрами «12»;
слова «Плаксицкий Александр Викторович» и «Мартынов Сергей Александрович» исключить.

Председатель                                                                               В.Н.Никонов